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 Clasificación  : VI CARRERA BOMBEROS Y CUERPOS DE SEGURIDAD Torrellano                       
 
 Fecha          : 26/06/11 
 Distancia      :  65     Kms - Promed     :  42.14  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Diego javier   MA-30  MALANDRA C.C.              01:32:33           
   2      29 RUBIO,José-diego     MA-40  ILICITANA UC               01:32:33          mt. 
   3      36 ALVAREZ,Luis Gerardo MA-40  BENIOPA FLORES Y ORENGO    01:32:33          mt. 
   4      23 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ALCABER BIKE               01:32:33          mt. 
   5      22 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              01:33:06       33 seg. 
   6      26 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.COM           01:33:06       33 seg. 
   7      24 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER               01:33:06       33 seg. 
   8       9 FERRER,Jesus         MA-30  CICLOS SARABIA             01:33:06       33 seg. 
   9      30 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:33:06       33 seg. 
  10      43 CASTAÑO,Javier       MA-30  BENAVENTADO CDC            01:33:06       33 seg. 
  11      39 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID           01:33:06       33 seg. 
  12      68 ROBLES,Jose          MA-30  MR.BIKES                   01:33:06       33 seg. 
  13      69 PICAZO,Pascual       MA-40  CASTILLA-LA MANCHA FEDERA  01:33:06       33 seg. 
  14       3 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                01:33:15       42 seg. 
  15      18 CASADO,Fernando      SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:33:15       42 seg. 
  16      13 SELVA,Victor         MA-30  ONTINYENT                  01:33:15       42 seg. 
  17      15 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:00     2:27 min. 
  18      38 BERNABEU,Javier      MA-40  MASTER BIKE VIALCA         01:35:00     2:27 min. 
  19      19 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:00     2:27 min. 
  20       7 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE CC                   01:35:00     2:27 min. 
  21      20 AYAS,Ismael          SENIO  ALGORFA CC                 01:35:00     2:27 min. 
  22      66 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:35:00     2:27 min. 
  23       4 PARRA,Antonio        MA-30  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D.  01:35:00     2:27 min. 
  24      44 MINGUEZ,Javier       MA-30  CICLOS BOYER               01:35:00     2:27 min. 
  25      10 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA YENT SPORT        01:35:00     2:27 min. 
  26      37 ALVAREZ,Javier       SENIO  FLORES Y ORENGO            01:35:00     2:27 min. 
  27      28 MAS,Vicente          MA-60  CREVILLENTE CC             01:35:00     2:27 min. 
  28      40 ANIORTE,Alberto      MA-40  MONFORTE DEL CID           01:35:00     2:27 min. 
  29      35 ROJAS,Manuel         MA-30  BENIOPA FLORES Y ORENGO    01:35:00     2:27 min. 
  30       8 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                01:35:00     2:27 min. 
  31      12 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  32      67 ESPIN,Salvador       MA-40  ON ROAD SISCAR CC          01:35:00     2:27 min. 
  33      14 CAMBRA,Sergio        MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  34      11 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  35      25 HERNANDEZ,Jean sebas MA-30  LOS DOLORES C.C.           01:35:00     2:27 min. 
  36      42 VIROLA,Jose carlos   MA-30  CREVILLENTE CC             01:35:00     2:27 min. 
  37      16 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:15     2:42 min. 
  38      41 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID CC        01:35:15     2:42 min. 
 
 Corredores clasificados : 38 
 
 Clasificación de : MASTERS - 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Diego javier   MA-30  MALANDRA C.C.              01:32:33           
   2      23 RODRIGUEZ,Miguel     MA-30  ALCABER BIKE               01:32:33          mt. 
   3      22 GRIÑAN,Juan manuel   MA-30  TORREVIEJA PC              01:33:06       33 seg. 
   4      26 GALLETERO,Miguel     MA-30  NUTRIFITNESS.COM           01:33:06       33 seg. 
   5      24 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  CICLOS BOYER               01:33:06       33 seg. 
   6       9 FERRER,Jesus         MA-30  CICLOS SARABIA             01:33:06       33 seg. 
   7      43 CASTAÑO,Javier       MA-30  BENAVENTADO CDC            01:33:06       33 seg. 
   8      39 MARCO,Abel           MA-30  MONFORTE DEL CID           01:33:06       33 seg. 
   9      68 ROBLES,Jose          MA-30  MR.BIKES                   01:33:06       33 seg. 
  10       3 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                01:33:15       42 seg. 
  11      13 SELVA,Victor         MA-30  ONTINYENT                  01:33:15       42 seg. 
  12       7 ROBLES,Jesús-angel   MA-30  ELCHE CC                   01:35:00     2:27 min. 
  13       4 PARRA,Antonio        MA-30  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D.  01:35:00     2:27 min. 
  14      44 MINGUEZ,Javier       MA-30  CICLOS BOYER               01:35:00     2:27 min. 
  15      10 VALLES,Jose antonio  MA-30  PROSOLIA YENT SPORT        01:35:00     2:27 min. 
  16      35 ROJAS,Manuel         MA-30  BENIOPA FLORES Y ORENGO    01:35:00     2:27 min. 
  17       8 SELLES,Vicente       MA-30  BENIDORM UC                01:35:00     2:27 min. 
  18      12 CALABUIG,Emilio      MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  19      14 CAMBRA,Sergio        MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  20      11 GOMEZ,Rafael         MA-30  ONTINYENT                  01:35:00     2:27 min. 
  21      25 HERNANDEZ,Jean sebas MA-30  LOS DOLORES C.C.           01:35:00     2:27 min. 
  22      42 VIROLA,Jose carlos   MA-30  CREVILLENTE CC             01:35:00     2:27 min. 
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 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      30 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:33:06          seg. 
   2      18 CASADO,Fernando      SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:33:15        9 seg. 
   3      15 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:00     1:54 min. 
   4      19 FUENTES,Román        SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:00     1:54 min. 
   5      20 AYAS,Ismael          SENIO  ALGORFA CC                 01:35:00     1:54 min. 
   6      37 ALVAREZ,Javier       SENIO  FLORES Y ORENGO            01:35:00     1:54 min. 
   7      16 GIMENEZ,Juan pedro   SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:35:15     2:09 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI          04:41:21         
 
 
 
 Clasificación de : Bomberos y cuerpos de Seguridad 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MUÑOZ,Diego javier   MA-30  MALANDRA C.C.              01:32:33           
   2      30 ROCAMORA,Boris       SENIO  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI      01:33:06       33 seg. 
   3      68 ROBLES,Jose          MA-30  MR.BIKES                   01:33:06       33 seg. 
   4      69 PICAZO,Pascual       MA-40  CASTILLA-LA MANCHA FEDERA  01:33:06       33 seg. 
   5       3 JIMENEZ,Juan         MA-30  ALBACETE PC                01:33:15       42 seg. 
   6      66 HERNANDEZ,Rafael     MA-40  MERCALUZ-AGROMAINSA        01:35:00     2:27 min. 
   7       4 PARRA,Antonio        MA-30  SUPERMERCADOS FROIZ  G.D.  01:35:00     2:27 min. 
   8      67 ESPIN,Salvador       MA-40  ON ROAD SISCAR CC          01:35:00     2:27 min. 
 
 
 


